UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /SGTVT-VP
V/v tiếp tục tham gia Hội thi sáng

tạo kỹ thuật tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

năm 2022 - 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2023

      Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu năm 2022 - 2023 tại văn bản số 25/CV-BTCHT ngày 20/6/2023 về

việc nộp hồ sơ tham gia Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu năm

2022 - 2023;

Theo Kế hoạch, hạn cuối cùng Ban Tổ chức Hội thi nhận nhận hồ sơ dự

thi  là ngày 10/7/2023,

Tiếp tục thực hiện việc đăng ký tham gia Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2022 - 2023; Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở, Thường trực Văn phòng

Ban ATGT tỉnh BR-VT tiếp tục triển khai, thực hiện theo chỉ đạo Sở Giao

thông vận tải tại văn bản số 1334/SGTVT-VP ngày 04/4/2023 về việc tham gia

Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2022 - 2023.

2. Nơi nhận hồ sơ dự thi

Hồ sơ dự thi gửi về Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh tại một

trong hai địa chỉ sau:

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu - Số 08

Trần Hưng Đạo, phường 1, thành phố Vũng Tàu, tỉnh BR-VT; điện thoại:

0254.3819171; Email: lienhiephoikhkt@gmail.com

- Sở Khoa học và Công Nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu - Số 198 Bạch

Đằng, phường Phước Trung, Tp Bà Rịa, tỉnh BR-VT; điện thoại:

0254.3727340.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở, Văn phòng Thường

trực Ban ATGT tỉnh BR-VT tiếp tục thực hiện và tạo mọi điều kiện để công

chức, viên chức thuộc quyền quản lý tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/hiện);

- Ban Giám đốc Sở;

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh BR-VT;

- Vp Thường trực Ban ATGT tỉnh;

- Website Sở GTVT;

- Lưu: VT, VP. P-PC (03b).

GIÁM ĐỐC

Trần Thượng Chí

		2023-06-26T06:52:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T07:14:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T07:14:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T07:14:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T07:14:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!